
 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 1/4 

 

                                                                  
 
 

Určeno všem dodavatel ům 

 
 

Věc: 
 

Dodatečné informace č. 1 
k zadávacím podmínkám  

Č.j.: Datum 12.10.2015 

2015_1041 / 004 v Ústí nad Orlicí 

doporučeně s dodejkou 
uveřejněno na profilu zadavatele 

 
 

Vážený dodavateli, 
 

v zastoupení zadavatele Obec Benátky  se sídlem Benátky 50, 503 03 Benátky, 
IČ: 006 53 306, právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy, 
na základě pověření k výkonu zadavatelských činností dle příkazní smlouvy č. 2015_1041 
v rámci zadávacího řízení zadávaného formou otev řeného řízení na podlimitní ve řejnou 
zakázku na stavební práce , podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů a podle Obecných podmínek postupu investorů a Pravidel 
projektového řízení resp. pokynů pro zadání akce (přílohy č. 1 a 4 Pravidel České republiky - 
Ministerstva zemědělství čj.144690/2012-MZE-15131 pro poskytování a čerpání státní 
finanční podpory v rámci programu 129 250 „VÝSTAVBA A TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ 
INFRASTRUKTURY VODOVODŮ A KANALIZACÍ Vám v souladu s článkem 
22.3 Poskytování dodatečných informací ČÁSTI 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
– PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY zasílám dodate čné 
informace  č. 1 k zadávacím podmínkám na akci: 

 
 

BENÁTKY - VODOVOD 
K.Ú. BENÁTKY A MÁSLOJEDY 

 

 
Na základě písemných žádostí dodavatelů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 
 

• ze dne 07.10.2015, doručených dne 08.10.2015 elektronicky emailem 
a dne 09.10.2015 v listinné podobě prostřednictvím České pošty s. p.; 

• ze dne 10.10.2015, doručených dne 10.10.2015 elektronicky emailem; 
 
a dále podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
s následujícím zněním: 

 
 
 
 
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 2/4 

Dotaz (-y) č. 1 
 

 
 

Odpov ěď k dotazu č. 1 
 
Položka „464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10“ 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb má množství se zápornou hodnotou nejen 
v případě SO-01 Přívodního vodovodního řadu P (-2,4905 m3), ale i u stavebních objektů  

 
SO-10 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-1 -1,5491 m3 
SO-11 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-2 -1,8080 m3 
SO-12 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-3 -0,7087 m3 
SO-14 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-5 -0,6300 m3 
 
Jedná se o prostý odpočet z množství v navazujících stavebních objektech, protože 

stavebně se jedná o zokruhovanou vodovodní síť, kdy vodovodní řady na sebe vzájemně 
navazují a záporné množství u položky má stejný charakter jako odečet tohoto množství 
v řádkovém výkazu výměr u jednotlivých položek.  

 
Celkové množství za celou stavbu je pro položku „464451112R00 Prolití vrstvy 

z lomového kamene cem. maltou MC 10“ 32,6884 m3. 
 
 
Dotaz (-y) č. 2 

 

 
 

Odpov ěď k dotazu č. 2 
 

Položka „010130100100 Rypadlo lopatové kolové“ soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb se vztahuje k přemístění atypických konstrukcí v trase inženýrské sítě, 
resp. objektů v manipulačních pruzích tak, jak je uvedeno v popisu položky, jedná 
se například o složené palivové dřevo, sušáky na prádlo, kompostéry, složený stavební 
materiál, přemístitelné a manipulovatelné přístřešky atd. Rozsah plnění bude odvislý 
od technologického postupu a použitých stavebních strojů, které bude uchazeč při realizaci 
využívat, tj. práce budou účtovány pouze v rozsahu skutečně provedeném. Obdobný význam 
má i věcně spjatá vždy následující položka se stejným popisem ve výkazu výměr. 
 
909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace dokončovací práce na atyp. konstrukcích v trase IS hod 

 VIZ SITUACE STAVBY - OBJEKTY V MANIPULAČNÍM PRUHU:1509/25 

 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 3/4 

Dotaz (-y) č. 3 
 
Jak postupovat kde jsou v rozpočtu záporné mj. (např ř. 117 SO -01 přívodní 

vodovodní řad P). 
 
Odpov ěď k dotazu č. 3 
 
Položka „464451112R00 Prolití vrstvy z lomového kamene cem. maltou MC 10“ 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb má množství se zápornou hodnotou nejen 
v případě SO-01 Přívodního vodovodního řadu P (-2,4905 m3), ale i u stavebních objektů  

 
SO-10 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-1 -1,5491 m3 
SO-11 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-2 -1,8080 m3 
SO-12 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-3 -0,7087 m3 
SO-14 - ROZVÁDĚCÍ VODOVODNÍ ŘAD V-5 -0,6300 m3 
 
Jedná se o prostý odpočet z množství v navazujících stavebních objektech, protože 

stavebně se jedná o zokruhovanou vodovodní síť, kdy vodovodní řady na sebe vzájemně 
navazují a záporné množství u položky má stejný charakter jako odečet tohoto množství 
v řádkovém výkazu výměr u jednotlivých položek.  

 
Celkové množství za celou stavbu je pro položku „464451112R00 Prolití vrstvy 

z lomového kamene cem. maltou MC 10“ 32,6884 m3. 
 

Dotaz (-y) č. 4 
 
Jak vyplňovat výsadby (např. ř. 101 - 104 SO -01 přívodní vodovodní řad P), kde 

je uvedeno výsadba 1,5 ks stromu, z čehož není patrné, zda se bude vysazovat jeden nebo 
dva kusy. 

 
Odpov ěď k dotazu č. 4 
 
Položky pod pořadovým č. ř. 101 – 104 SO-01 PŘÍVODNÍ VODOVODNÍ ŘAD P, 

respektive: 
 

02650302 Javor - Acer pseudoplatanus  80-100 cm kus 

  VIZ SITUACE STAVBY:6/4 

02651153 Bříza - Betula verrucosa youngii  120 - 150 cm kus 

  VIZ SITUACE STAVBY:6/4 

026621301 Malus sp.. - jabloň 125-150 cm kus 

  VIZ SITUACE STAVBY:6/4 

026621302 Pyrus sp. - hrušeň 125-150 cm kus 

  VIZ SITUACE STAVBY:6/4 

 
nemají v „MJ“ uvedeno množství v celých kusech rovněž ani v navazujících 

stavebních objektech, jelikož stavební objekty na sebe vzájemně navazují a výsadba 
je rozpočtována pro stavbu jako celek. 
 
 
 
 
 
 



 

   
M Projekt CZ s.r.o.  Tel.: +420 465 526 274 IČ:  035 08 544 
17. listopadu 1020 ID schránky : j2briir DIČ: CZ 035 08 544 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: mprojektcz@mprojektcz.cz www.mprojektcz.cz  

Zápis v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34200. 
 

strana 4/4 

Shrnutí: 
 
Uchazeč v rámci nabídky p ředloží ocen ěný položkový rozpo čet (soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr), respektive ocen ěnou ČÁST 4 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB 
S VÝKAZEM VÝMĚR, uveřejněný na profilu zadavatele dne 24.09.2015. 

 
 

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE (Oznámení o zahájení zadávacího řízení) se nem ění. 
 

ČÁST 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE) se nem ění. 

 

ČÁST 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - FORMULÁ ŘE PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY se nem ění. 

 

ČÁST 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBCHODNÍ PODMÍNKY FORM OU 
NÁVRHU SMLOUVY se nem ění. 
 
ČÁST 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – ELEKTRONICKÉ VERZE se nemění. 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUPIS STAVEBNÍCH PRAC Í, DODÁVEK 
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝM ĚR se nem ění. 
 

ČÁST 6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
se nem ění. 
 
Konečný termín pro podání nabídek ani místo podání nabíd ek se nem ění. 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

 
  

Ing. Miloš Popelá ř 
ředitel a jednatel společnosti 

M Projekt CZ s.r.o. 
pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2015-10-12T16:03:04+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




